
     
veřejná zakázka malého rozsahu 

„Projektová dokumentace: Rekonstrukce plynové kotelny Valtická 538, Lednice na Moravě“ 
Obchodní podmínky   

_________________________________________________________________________________   
 

DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 8/20/O 

 

uzavřená podle § 2586  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na kompletní 
realizaci díla: Projektová dokumentace: Rekonstrukce plynové kotelny Valtická 538, 

Lednice na Moravě 

    číslo smlouvy u zhotovitele:  

I. Smluvní strany 

 

1. Zhotovitel: : ERDING, a.s. 

 Se sídlem : Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

 Zapsaná v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2465 

 Zastoupená : Přemyslem Botkem, místopředsedou představenstva 

 IČ : 255 12 455 

 DIČ : CZ255 12 455 

 Bankovní spojení 

 

 

Dále jen „Zhotovitel“  

 

 

2. Objednatel: : Mendelova univerzita v Brně 

 Se sídlem  
Součást 
Adresa SKM 

: 
: 
:     

Zemědělská 1665/1, 613 00  Brno - Černá Pole 

Správa kolejí a menz (SKM) 

Kohoutova 11, 613 00 Brno 

 Zapsaná v obchodním rejstříku  

 
Zastoupená 

: 

 

: 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Ing. xxxx xxxxx, ředitelkou Správy kolejí a menz 

 IČ 

DIČ 

Bankovní spojení 

: 

: 

: 

62156489 

CZ62156489 

27-478000237/0100 

                                                           Dále jen „Objednatel“  

 

 



     
veřejná zakázka malého rozsahu 

„Projektová dokumentace: Rekonstrukce plynové kotelny Valtická 538, Lednice na Moravě“ 
Obchodní podmínky   

_________________________________________________________________________________   
 

uzavírají dnešní dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 

 

II. Předmět dodatku ke smlouvě 

 

Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení 
potřebných stupňů projektové dokumentace pro  realizaci rekonstrukce plynové kotelny 

v areálu kolejí Petra Bezruče,  Valtická 538, Lednice na Moravě, a to řádně a včas. 
 
Na základě projednávání koncepce řešení rekonstrukce bylo zjištěno,  že  kotelna  
nevyhovuje  požárně - bezpečnostním  předpisům.  Z toho důvodu bude  nutno   zpracovat  
PBŘ a  navrhnout  dle  něj  stavební  úpravy -  zazdít  část  oken,  dveře  do  bývalé  uhelny,  
která  má  dnes jiné  využití,  vyměnit  vstupní  dveře  do  kotelny a   udělat  úpravy  kolem  
bývalé  výtahové  šachty.  Tyto změny si vyžádají prodloužení  plnění termínu  PD  do  
31.10.2020. 

 

III. Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 18. 6. 2020  zůstávají beze změny. 

 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.  

 

Jsou-li součástí předmětu této smlouvy nebo některé z jejích příloh osobní údaje, smluvní 
strany se zavazují při  jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) dodržovat nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů, ve spojení se zákonem o ochraně osobních údajů, případně 
zákonem o zpracování osobních údajů, bude-li publikován  ve Sbírce listin. 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu Smlouvy včetně jejich příloh 
a Dodatku č. 1 vč. příloh společně určily a stanovily veškeré informace, které podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní údaje, obchodní 
tajemství, informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). Na základě tohoto 
ujednání pak smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy vč. Dodatku v informačním 
systému registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v plném znění tohoto Dodatku včetně příloh a 
metadat v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“) pro 
účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na 
straně objednatele, které nejsou statutárním orgánem. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv 



     
veřejná zakázka malého rozsahu 

„Projektová dokumentace: Rekonstrukce plynové kotelny Valtická 538, Lednice na Moravě“ 
Obchodní podmínky   

_________________________________________________________________________________   
 

ve smyslu zákona o registru smluv provede Mendelova univerzita v Brně. 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 
Brno   
 
Dne: 11. 9. 2020 Dne:  16. 9. 2020 

          
 
……………………………….     ……….……………………………. 
              Objednatel                        Zhotovitel     
 Mendelova univerzita v Brně          ERDING, a.s. 
     Správa kolejí a menz                              Přemysl Botko 
       Ing. xxxx xxxx                                                          místopředseda představenstva          
              ředitelka       


